
 

 

UCHWAŁA NR 102/XIV/16 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877  

oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 22.784.815,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 22.424.815,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 360.000,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 23.684.815,00  zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 16.688.915,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.995.900,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2016 r.

Poz. 943



Załącznik nr 1 do uchwały nr 102/XIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 934 887,00 0,00 0,00 19 934 887,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 943



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 489 928,00 0,00 0,00 2 489 928,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 734 815,00 0,00 50 000,00 22 784 815,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 943



Załącznik nr 2 do uchwały nr 102/XIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 313 000,00 100 000,00 213 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 000,00 343 000,00 313 000,00 100 000,00 213 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 943



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 273 000,00 100 000,00 173 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 000,00 303 000,00 273 000,00 100 000,00 173 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 167 460,00 1 047 460,00 1 047 460,00 160 800,00 886 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 117 460,00 1 047 460,00 1 047 460,00 160 800,00 886 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 485 000,00 185 000,00 185 000,00 70 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 185 000,00 185 000,00 70 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 834 887,00 14 198 987,00 12 896 287,00 7 459 270,00 5 437 017,00 247 300,00 1 055 400,00 0,00 0,00 0,00 5 635 900,00 5 635 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 884 887,00 14 198 987,00 12 896 287,00 7 459 270,00 5 437 017,00 247 300,00 1 055 400,00 0,00 0,00 0,00 5 685 900,00 5 685 900,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 489 928,00 2 489 928,00 212 458,00 181 491,00 30 967,00 0,00 2 277 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 489 928,00 2 489 928,00 212 458,00 181 491,00 30 967,00 0,00 2 277 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 943



Załącznik nr 3 do uchwały nr 102/XIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 640 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Wola Zambrowska i Wola Zambrzycka 40 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Łosie-Dołęgi oraz 

modernizacja SUW Poryte-Jabłoń i Przeździecko-Mroczki 
500 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody Zanie – Leśnica (Gmina Kołaki 

Kościelne) 
100 000,00 

600   Transport i łączność 4 445 900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 160 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 160 000,00 

  
Remont dróg powiatowych Nr 2025B i Nr 2026B na odcinku Długobórz 

Drugi - Czartosy - Nowy Borek 
1 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 285 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 285 900,00 

   
Rozbudowa ciągu drogowego Krajewo-Korytki, Krajewo-Łętowo  

w powiązaniu z przebudową drogi S8 
1 438 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106015B w miejscowości Konopki -

Jałbrzyków Stok 
300 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na osiedlu domów jednorodzinnych  

w miejscowości Długobórz Drugi 
400  000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni dróg i poboczy w miejscowościach Wola 

Zambrowska i Klimasze 
100 000,00 

   Przebudowa mostu w Gardlinie 467 900,00 

   
Wykonanie kanalizacji deszczowej na drodze gminnej nr 106017B  

w Gardlinie 
100  000,00 

   Utwardzenie nawierzchni parkingu na działce nr 311 w Starym Skarżynie 100 000,00 

   
Wykonanie zjazdu z drogi wraz z kanalizacja deszczową w miejscowości 

Nagórki Jabłoń 
200 000,00 

   

Dokumentacja techniczna na przebudowę dróg w miejscowościach: Śledzie, 

Nowy Laskowiec, Wdziękoń Pierwszy, Szeligi-Leśnica, Wola Zambrowska - 

Wola Zambrzycka i Przeździecko - Drogoszewo 

80 000,00 

   Budowa chodnika w Porytem - Jabłoni 100 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 943



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   Zakup sprzętu do serwerowni 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu lekkiego dla 

jednostki OSP w Długoborzu Pierwszym 
100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   
Dotacja na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala Ogólnego                                          

w Zambrowie Sp. z o.o. 
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Poryte - 

Jabłoń 
110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Nagórki - Jabłoń 70 000,00 

 

  

Dokumentacja projektowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Zambrów 
50 000,00 

 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Starym Laskowcu i Woli 

Zambrowskiej 
500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w tym solarno - hybrydowego 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup i montaż oświetlenia solarno - hybrydowego 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Montaż ogniw fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy 

Zambrów 
250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady-Polne wraz 

zagospodarowaniem terenu 
300 000,00 

  
 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Nowe Zakrzewo, 

Stare Zakrzewo i Krajewo Białe 
80 000,00 

  Dokumentacja na modernizację świetlicy wiejskiej w Cieciorkach 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Place zabaw w miejscowościach: Tabędz, Bacze Mokre, Krajewo - Ćwikły, 

Nagórki - Jabłoń, Przeździecko - Mroczki, Grochy - Pogorzele, Grabówka 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 943



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup sprzętu do siłowni w Zbrzeźnicy i Porytem - Jabłoni 30 000,00 

Razem 6 995 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 943


		2016-02-18T13:03:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




